СОВЕТ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
с. Б. Кайбицы                                                                  30 сентября  2011 года
РЕШЕНИЕ № 74

О внесении изменений и дополнений в решение  Совета Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 13.12.2010г. № 21
«О бюджете Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»
В связи с ходатайством распорядителей и получателей бюджетных средств Совет Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Выделить  средства Исполнительному комитету Багаевского сельского поселения в сумме 265058 рублей на приведение в нормативное состояние дорог в н.п. Салтыганово Кайбицкого муниципального района.
2. Выделить средства Исполнительному комитету Большеподберезинского сельского поселения в сумме 448291 рублей на приведение в нормативное состояние дорог в н.п. М.Подберезье Кайбицкого муниципального района.
3. Выделить средства МОУ «Багаевская общеобразовательная школа Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» в сумме 378420 рублей на ремонт школы, на приобретение  оборудования и инвентаря  в сумме 51491,5 рублей.
4. Выделить средства   Большекайбицкому ДОУ  « Милешкей» на установку ворот и беседки 301990 рублей.

5. Выделить средства МОУ «Молькеевская общеобразовательная школа Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» в сумме 864645 рублей на ремонт здания школы.
6. Выделить средства Исполнительному комитету Большекайбицкого сельского поселения в сумме 98000 рублей на погашение кредиторской задолженности по благоустройству на очистку снега.
7. В Решение Совета Кайбицкого муниципального района № 21 от 13.12.2010г. внести следующие изменения:

в приложении 8 строки

	«Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	4065,6

	Обеспечение деятельности подведом-ственных учреждений
	01
	13
	0029900

	1793,8

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	01
	13
	0029900
	001
	1793,8»

изложить в следующей редакции

	«Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	4355,6

	Обеспечение деятельности подведом-ственных учреждений
	01
	13
	0029900

	2083,8

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	01
	13
	0029900
	001
	2083,8»;

в приложении 10 строку

	«922
	0113
	Дугие общегосу-дарственные вопросы
	0029900
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	001
	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	1793,8»

изложить в следующей редакции

	«922
	0113
	Дугие общегосу-дарственные вопросы
	0029900
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	001
	Выполнение функций бюджетными учреж-дениями
	2083,8»;

в приложении 8 строки

	«Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07

	968,5

	Мероприятия по проведению оздоровительной компании детей
	07
	07
	4320000

	867,4

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	07
	07
	4329900

	867,4

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	07
	07
	4329900
	001
	867,4»

изложить в следующей редакции

	«Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07

	678,5

	Мероприятия по проведению оздоровительной компании детей
	07
	07
	4320000

	577,4

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	07
	07
	4329900

	577,4

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	07
	07
	4329900
	001
	577,4»

в приложении 10 строку

	«922
	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	4329900
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	001
	Выполнение функций бюджетными учреж-дениями
	867,4»

изложить в следующей редакции

	«922
	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	4329900
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	001
	Выполнение функций бюджетными учреж-дениями
	577,4».

8. Расходы, указанные в пункте 1,2,3,4,5,6 производить за счет остатков средств на счетах по учету средств бюджета на начало года.

9. Финансово-бюджетной палате Кайбицкого муниципального района  внести изменения и дополнения в роспись доходов и расходов Кайбицкого муниципального района.
10. Контроль за исполнением данного решения возложить на   постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам.
Председатель  Совета,

Глава Кайбицкого
муниципального района                                                                  З.Р.Гаффаров